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３８　保健事業の実施状況

　(1) 各種検診
　　　   （単位：人・％）

 平成

１５ １６ １７ １８ 19

対 象 者 数 11,466 11,385 11,415 11,421 11,384

基 本 健 康 診 査受 診 者 数 6,041 6,060 6,068 5,931 6,009

受 診 率 52.7 53.2 53.1 51.9 52.8

対 象 者 数 11,432 11,698 11,778 11,840 11,814

胃 検 診受 診 者 数 2,932 2,992 3,052 2,818 2,921

受 診 率 25.6 25.6 25.9 23.8 24.7

対 象 者 数 8,245 10,188 8,017 10,212 10,142

子 宮 が ん 検 診受 診 者 数 1,814 1,858 1,938 1,725 1,798

受 診 率 22.0 18.2 24.2 16.9 17.7

対 象 者 数 10,287 9,000 9,061 7,200 7,183

乳 が ん 検 診受 診 者 数 1,109 1,223 1,181 1,243 1,321

受 診 率 10.8 13.6 13.0 16.9 18.4

対 象 者 数 16,389 18,371

結 核 検 診受 診 者 数 7,847 7,583

受 診 率 47.9 41.3

対 象 者 数 11,470 12,866

肺 が ん 検 診受 診 者 数 7,029 6,698

受 診 率 61.3 52.0

対 象 者 数 15,012 15,270 15,462 15,381 15,331

大 腸 が ん 検 診受 診 者 数 3,254 3,291 3,353 3,387 3,570

受 診 率 21.7 21.5 21.7 22.0 23.3

対 象 者 数 4,538 4,460 4,613 4,623 4,603

前 立 腺 が ん 検 診受 診 者 数 1,390 1,478 1,536 1,531 1,566

受 診 率 30.6 33.1 33.3 33.1 34.0

対 象 者 数 1,235 1,295 862 666 314

肝炎ウイルス検診受 診 者 数 547 521 454 483 181

受 診 率 44.3 40.2 52.7 72.5 57.6

対 象 者 数 12,790 12,675 12,844

胸 部 検 診受 診 者 数 6,889 6,553 6,540

受 診 率 53.9 51.7 50.9

対 象 者 数 396 421 513

歯 周 病 健 診受 診 者 数 35 25 341

受 診 率 8.8 5.9 66.5

　　　　　 資料：保健課

※肝炎ウイルス検診は14年度から実施 

※平成17年４月１日より結核予防法が一部改正され，結核検診の対象年齢が65歳以上（16年度まで，

※平成18年度より乳がん検診が，集団検診から施設検診に変更 

※歯周病健診平成16年度まで市内歯科医院、平成18年度は集団で唾液検査を実施

　　　　　 　　　　　  年　　度

 区　　分

　18歳以上）結核検診と肺がん検診をあわせて胸部検診として，40歳以上の市民を対象に実施

９－３８－(1)



　(2) 予防接種

　ア　集団接種　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  （単位：回・人）

年　　　　　　　度

区　　　　　　　分 回　数 対象者数 接種者数 回　数 対象者数 接種者数

急 性 灰 白 髄 炎 （ 乳 幼 児 ） 8 ※564 ※537 8 ※673 ※705

　イ　個別接種

年　　　　　　　度

区　　　　　　　分 対象者数 接種者数 対象者数 接種者数 対象者数 接種者数

（乳幼児・児童）

麻 し ん 283 317 － － 1 1

三 種 混 合 ※1,096 ※1,169 ※1,362 ※1,174 ※1,293 ※1,290

風 し ん 283 529 － 11 5 5

日 本 脳 炎 ※306 ※198 ※642 ※5 ※594 ※15

急 性 灰 白 髄 炎 － 2 － 2 － －

Ｂ Ｃ Ｇ 接 種 319 256 304 296 331 316

Ｂ Ｃ Ｇ 接 種 （ 行 政 措 置 ） － 1 － 3 － －

麻 し ん ・ 風 し ん 混 合 626 545 630 577

麻しん・風しん混合（行政措置） 106 15 55 15

風 し ん （ 行 政 措 置 ） 55 26 3 3

日 本 脳 炎 （ 小 学 生 ） 637 98 317 0 276 0

ジフテリア・破傷風（小学生） 324 199 301 240 274 236

（高齢者）

イ ン フ ル エ ン ザ 8,296 4,750 8,385 4,538 8,489 5,077

肺 炎 球 菌 （ 行 政 措 置 ) 6,633 593 6,040 108

※印は延べ人数 　　　   資料：保健課

　*平成18年度から麻しん風しんの予防接種が、麻しん・風しん混合ワクチンを用いての2回接種に変更

　従前の麻しん風しんの定期の予防接種の対象者であって当該予防接種を受けることができなかった者に

　ついては、市の行政措置としての予防接種を実施

　平成18年10月1日から肺炎球菌予防接種費用の助成を開始（70歳以上の市民、助成額3,000円1人につき

　１回限度）

３９　医療施設等の状況

　　　　　 　　　　　         年　　次  平成

 区　　分 １４ １５ １６ １７ １８

施　設　数 4 4 4 4 4

病　床　数 934 934 934 890 890

施　設　数 33 33 33 32 32

病　床　数 136 118 118 118 118

施　設　数 15 15 14 14 14

病　床　数 　　　　－ 　　　　－ 　　　　－ 　　　　－ 　　　　－

　 　資料：「香川県の医療施設」

平成１8 １9

１８ １９

一　般　診　療　所

歯　科　診　療　所

病　　　　　　　院

平成１７

９－３８－(2)・３９



４０　医療関係者の状況
              （単位：人）

 平成

１０ １２ １４ １６ １８

医 師 120 130 136 140 140

　従業地による※ 歯 科 医 師 20 22 22 22 21

薬 剤 師 66 75 73 64 72

保 健 師 10 9 11 10 16

助 産 師 14 14 16 30 27

看 護 師 504 530 552 585 639

准 看 護 師 146 138 143 140 138

　 　　　　資料：「香川県の医療施設」

４１　主要死因別死亡者数
　　　　　　  （単位：人）

　　　　　  年　次  平成

 区　分 １３ １４ １５ １６ １７ １８

悪 性 新 生 物 100 98 70 81 100 108

心 疾 患 46 55 41 46 73 66

脳 血 管 疾 患 29 34 18 39 30 37

肺炎及び気管支炎 22 29 62 32 39 42

不 慮 の 事 故
及 び 有 害 作 用

12 18 16 18 16 17

精 神 病 の 記 載
の な い 老 衰

26 40 40 38 40 36

自 殺 4 4 6 7 7 7

慢 性 肝 疾 患
及 び 肝 硬 変

2 5 7 0 0 8

腎 不 全 7 9 8 2 7 7

高 血 圧 性 疾 患 1 1 0 2 1 1

糖 尿 病 5 5 2 2 7 7

結 核 0 1 0 1 2 1

そ の 他 39 38 38 70 68 59

総 数 293 337 308 338 390 396

　　　   資料：「香川県衛生統計年報」

　　　　　　　　　　   年　　次

 区　　分

　就業地による

９－４０・４１



４２　献血状況
　　　　　  （単位：人）

 平成

１５ １６ １７ １８ １９

425 453 342 210 123

1,267 1,369 1,167 1,053 1,264

338 341 232 184 225

2,030 2,163 1,741 1,447 1,612

           資料：保健課

※平成18年度より献血車での成分献血を中止

４３　母子保健状況
　　　　  　（単位：件）

 平成

１５ １６ １７ １８ １９

283 280 302 313 293

301 266 266 320 316

100 98 139 135 82

158 128 131 172 128

367 383 209 203 300

671 655 548 472 526

1,077 1,022 1,144 1,034 874

278 262 300 304 323

417 363 355 405 414

対象者数 308 267 269 306 320

受診者数 289 256 242 288 315

受診率 93.8% 95.9% 90.0% 94.1% 98.4%

対象者数 318 314 292 284 318

受診者数 297 299 281 276 301

受診率 93.4% 95.2% 96.2% 97.2% 94.7%

対象者数 326 315 330 322 292

受診者数 296 287 290 297 285

受診率 90.8% 91.1% 87.9% 92.2% 97.6%

311 302 517 572 899

958 853 798 859 622

408 285 262 419 587

資料：保健課 ・子ども課

家 庭 訪 問

乳 児 一 般 健 康 診 査

4 か 月 児
健 康 診 査

1歳 6か月児
健 康 診 査

3 歳 児
健 康 診 査

乳 幼 児 相 談

窓 口 相 談

成　　分　　献　血　者

妊 娠 届 出 数

 　　区　　分

歯 の 衛 生 週 間 行 事

献血者総数　（延人数）

出 生 数

　　　　　  　　　　　    年　　度

　　　　　　　　　　　    年　　度

 　　区　　分

２００　ml　献　血　者

４００　ml　献　血　者

妊 婦 HBs 抗 原 検 査

妊 婦 教 室

育 児 教 室

離 乳 食 ・ 幼 児 食 講 習

妊 婦 一 般 健 康 診 査

９－４２・４３



４４　国民健康保険の状況

　(1) 国民健康保険の加入状況
　　  （単位：世帯・人・％）

平成

 区　分 １５ １６ １７ １８ １９

総 数 14,000 14,081 14,194 14,585 14,561

世　　帯 加 入 世 帯 6,625 6,807 6,904 6,965 7,002

加 入 率 47.3 48.3 48.6 47.8 48.1

総 数 35,161 34,980 34,970 34,816 34,540

人　　口 被 保 険 者 数 12,126 12,348 12,385 12,372 12,323

加 入 率 34.5 35.3 35.4 35.5 35.7

　※　人口・世帯の総数は、住民基本台帳による。　　　　　　　　　　　　　　　　　  　資料：保健課

　(2) 国民健康保険の給付状況
　　　　　　  （単位：千円）

 平成

 区　分 １５ １６ １７ １８ １９

　総　額 1,417,314 1,604,212 1,761,485 1,833,721 1,906,038

　一　般 954,615 1,042,928 1,060,769 1,118,177 1,115,483

　退　職 462,699 561,284 700,716 715,544 790,555

　入　院 559,523 689,157 726,404 748,499 754,461

　一　般 416,507 489,642 472,353 510,537 486,912

　退　職 143,016 199,515 254,051 237,962 267,549

　入院外 539,409 541,494 614,199 630,314 688,704

　一　般 342,628 330,743 357,829 354,947 379,795

　退　職 196,781 210,751 256,370 275,367 308,909

　歯　科 112,353 120,621 130,870 135,766 136,179

　一　般 73,181 78,373 73,181 76,407 76,870

　退　職 39,172 42,248 57,689 59,359 59,309

　薬剤支給 187,096 229,714 264,173 286,645 326,695

　一　般 111,618 131,730 143,886 157,871 171,907

　退　職 75,478 97,984 120,287 128,774 154,788

　療養費 18,933 23,226 25,839 32,497 36,123

　一　般 10,681 12,440 13,520 18,415 19,570

　退　職 8,252 10,786 12,319 14,082 16,553

147,272 150,141 154,088 183,384 190,841

　一　般 116,040 111,374 108,750 130,184 129,498

　退　職 31,232 38,767 45,338 53,200 61,343

　助　産 16,800 11,100 9,600 12,900 17,580

　一　般 16,800 11,100 9,600 12,900 17,580

　退　職 　　　　　－ 　　　　　－ 　　　　　－ 　　　　　－ 　　　　　－

　葬　祭 6,240 8,280 8,550 8,190 8,250

　一　般 6,240 8,280 8,550 8,190 8,250

　退　職 　　　　　－ 　　　　　－ 　　　　　－ 　　　　　－ 　　　　　－

610,752 557,331 561,148 539,923 533,317

　一　般 610,752 557,331 561,148 539,923 533,317

　退　職 　　　　　－ 　　　　　－ 　　　　　－ 　　　　　－ 　　　　　－

　　　　　　  資料：保健課

　　老人保健医療費拠出金

　　　 　　　　　　 年　度

　　　 　　　　　　 年　度

療養諸費

その他の
給　　付

　　高　額　療　養　費

９－４４－(1),(2)



　(3) 国民健康保険の受診率状況
　　         　　       　　　　（単位：％）

平成

 区　分 １４ １５ １６ １７ １８ １９

669.43 752.15 777.40 808.95 822.83 863.32

1,196.26 1,310.19 1,358.13 1,447.40 1,413.74 1,468.75

1,740.31 1,769.79 1,803.93 1,847.76 1,848.92 1,875.17

資料：保健課

　(4) ８市国民健康保険税（料）比較表
　　　　　　 平成２０年度（単位：％・円）

　 区　分

所 得 割 6.0 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 6.9 5.5

資 産 割 20.0 26.9 19.0 28.0 24.0 40.0 34.7 28.0

均 等 割 25,000 29,100 23,500 26,000 27,000 29,000 26,000 22,000

平 等 割 20,000 24,200 23,000 27,000 28,000 29,000 22,700 22,000

課 税 限 度 額 470,000 470,000 470,000 470,000 470,000 470,000 470,000 470,000

所 得 割 0.80 1.50 1.80 0.80 2.00 1.50 1.30 1.50

資 産 割 4.00 6.00 3.00 4.00 5.00 6.00 6.90 7.00

均 等 割 4,000 6,000 5,500 4,000 7,200 6,000 5,200 5,000

平 等 割 3,000 4,800 5,000 3,000 4,500 4,500 4,900 6,000

課 税 限 度 額 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000 120,000

所 得 割 1.50 1.90 0.88 1.50 0.80 1.30 1.10 1.15

資 産 割 6.60 8.40 4.50 6.00 3.70 7.40 7.00 5.00

均 等 割 8,000 8,000 5,800 8,000 6,200 8,000 8,100 6,800

平 等 割 4,300 5,000 3,500 5,000 4,000 4,500 4,800 4,000

課 税 限 度 額 90,000 90,000 90,000 90,000 90,000 90,000 90,000 90,000

6 8 6 8 4 6 4 8納　期　の　回　数

医
　
　
療
　
　
分

支
　
　
援
　
　
分

資料：税務課

年間の受診件数

当該年度の平均被保険者数

       市　別
善通寺市 高 松 市 三豊市東かがわ市さぬき市

介
　
　
護
　
　
分

　   　  年　度

丸 亀 市 坂 出 市 観音寺市

一　　　　　　般

退　　　　　　職

老　　　　　　人

※　受診率　＝

９－４４－(3),(4)



４５　老人医療給付費等事業経理状況
　　  　  （単位：人・円・件・％）

　平成

１６ １７ １８ １９

5,388 5,124 4,837 4,609

医 療 給 付 分 3,721,271,900 3,789,409,460 3,765,518,256 3,789,189,092

件 数 136,953 133,667 128,959 125,928

医 療 支 給 分 54,382,521 54,855,254 49,720,760 48,551,545

件 数 8,856 9,140 9,029 8,996

総 費 用 額 3,775,654,421 3,844,264,714 3,815,239,016 3,837,740,637

件 数 145,809 142,807 137,988 134,924

一 人 当 た り 700,752 750,247 788,761 832,662

0 0 0 0

330,767,347 328,627,535 332,743,957 343,546,633

3,444,887,074 3,515,637,179 3,482,495,059 3,494,194,004

639,363 686,112 719,970 758,124

2,706.2 2,787.0 2,852.8 2,927.4

　 資料：保健課
※　受診率　＝　

年間の受診件数

当該年度の平均被保険者数

受 診 率

他 法 負 担 額

一 部 負 担 額

老 人 保 健 負 担 分

一 人 当 た り

受 給 者 数

　　　　　　　　　  年　度

 区　分

費　用　額

９－４５



４６　介護保険の状況

　(1) 第１号被保険者数の状況
　　　　　　　  （単位：人）

平成

 区　分 １５ １６ １７ １８ １９

６５歳以上７５歳未満 4,169 4,150 4,149 4,135 4,048

７５歳以上 3,984 4,088 4,194 4,305 4,466

8,153 8,238 8,343 8,440 8,514

　　　  　資料：高齢者課

　(2) 要介護（要支援）認定者数の状況
　　　　  （単位：人、％）

 平成

 区　分 １５ １６ １７ １８ １９

272 291 285 246 238

(9) (7) (9) (11) (6)

－ － － 87 103

－ － － (8) (7)

313 318 308 214 228

(9) (20) (20) (5) (6)

173 150 145 131 161

(3) (3) (3) (4) (6)

122 137 130 161 169

(2) (0) (1) (4) (4)

123 84 87 82 98

(2) (1) (2) (3) (1)

84 90 97 105 114

(2) (2) (2) (3) (1)

1,087 1,070 1,052 1,026 1,111

(27) (33) (37) (38) (31)

13.0% 12.6% 12.2% 11.7% 12.7%

　　　　　  資料：高齢者課

　(3) 保険給付費等の状況

　　　　　　　  （単位：円）

平成

 区　分 １５ １６ １７ １８ １９

1,690,544,398 1,655,711,856 1,596,184,010 1,489,515,245 1,456,928,246

99,863,722 119,847,424 130,936,709 73,369,721 126,062,243

12,999,855 11,128,387 15,513,038 31,219,506 27,996,961

－ － 35,068,080 81,096,460 81,264,250

2,631,095 2,449,670 2,416,515 2,224,330 2,206,660

1,806,039,070 1,789,137,337 1,780,118,352 1,677,425,262 1,694,458,360

－ － － 12,286,848 17,820,567

－ － － 13,899,155 16,888,740

0 0 0 26,186,003 34,709,307

1,806,039,070 1,789,137,337 1,780,118,352 1,703,611,265 1,729,167,667

　　　　　  資料：高齢者課

要介護３

　（　　　　〃　　　　）

要介護４

　（　　　　〃　　　　）

　　　 　　　　　　 年　度

　　　 　　　　　　 年　度

計

　（　　　　〃　　　　）

保険給付費　計

要支援１（要支援）

　（　　　　〃　　　　）

　（うち第２号被保険者）

要支援２

要介護１

　（　　　　〃　　　　）

要介護２

　　　 　　　　　　 年　度

介護サービス等諸費

要介護５

　（　　　　〃　　　　）

　　計

　（　　　　〃　　　　）

介護予防事業費

包括的支援事業・任意事業

総計

地域支援事業　計

第１号被保険者に係る

要介護（要支援）認定率

特定入所者介護サービス等費

審査支払手数料

介護予防（支援）サービス等諸費

高額介護サービス等費

９－４６



４７　ごみ収集実績及び処理経費の状況

　(1) 収集実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （単位：ｔ）

 平成

１５ １６ １７ １８ １９

35,972 35,815 35,780 35,203 35,273

13,196 13,329 13,500 13,302 13,398

燃えるごみ 5,070 4,920 4,699 4,679 4,452

（うちし尿残渣） (19) (16) (16) (14) (12)

燃えないごみ 2,038 2,171 1,947 1,960 1,704

（うち焼却残渣） (859) (881) (819) (832) (750)

資源ごみ 2,687 2,739 2,728 2,435 2,365

計 8,917 8,933 8,539 8,228 7,759

燃えるごみ 1,902 2,000 1,982 1,923 1,801

持　　込 燃えないごみ 69 96 72 61 37

計 1,971 2,096 2,054 1,984 1,838

燃えるごみ 6,953 6,904 6,665 6,588 6,241

小　　計 燃えないごみ 1,248 1,386 1,200 1,189 991

資源ごみ 2,687 2,739 2,728 2,435 2,365

11,766 11,926 11,428 11,058 10,359

 焼却処理 6,972 6,920 6,681 6,602 6,253

（うちし尿残渣） (19) (16) (16) (14) (12)

埋立処分 2,107 2,267 2,019 2,021 1,741

（うち焼却残渣） (859) （881) （819) (832) (750)

リサイクル
セ ン タ ー

資源化 2,687 2,739 2,728 2,435 2,365

その他
河川・下水
溝 等 清 掃

残土・ヘドロ 0 0 0 0 0

  資料：未来クルパーク21

　(2) 処理量及び処理経費（直営）

 平成

１５ １６ １７ １８ １９

　 　　ｔ 5,070 4,920 4,699 4,679 4,452

処 理 経 費 　　円/ｔ 52,141 51,725 54,568 52,965 57,235

　 　　ｔ 2,038 2,171 1,947 1,960 1,704

処 理 経 費 　　円/ｔ 49,511 48,813 50,281 48,130 59,159

　 　　ｔ 3,241 3,130 3,140 3,268 3,092

処 理 経 費 　　円/ｔ 68,262 68,990 67,108 59,038 59,390

　　　   資料：未来クルパーク21

資 源 ご み

　　　　　　　　　　　年　　度

 区　　分

燃 え る ご み

燃 え な い ご み

処
理
量

組合処理

収
集
量

　　　　　　　　　　　年　　度

 区　　分

直　　営

合　　　　　計

　 全市人口（４月１日）（人）

　 全市世帯（４月１日）（世帯）

９－４７－(1),(2)



４８　資源ごみ品目別回収量及び還元金額一覧表
　　　　   （単位：円）

 平成

１５ １６ １７ １８ １９

重量(㎏) 293,400 301,300 299,280 177,800 266,495

金　額 451,827 340,151 334,782 186,692 275,103

重量(㎏) 24,104 23,786 23,370 21,676 17,343

金　額 114,915 110,410 106,615 90,090 78,810

重量(㎏) 102,820 94,920 85,710 80,710 74,110

金　額 900,489 1,512,483 1,287,891 1,697,253 2,418,294

重量(㎏) 198,889 209,810 192,894 192,620 161,910

金　額 1,723,981 2,553,605 2,338,529 3,490,778 4,708,584

重量(㎏) 1,707,840 1,726,900 1,733,370 1,754,680 1,632,240

金　額 7,669,730 8,028,034 8,225,225 8,690,637 11,001,491

重量(㎏) 75,870 76,010 84,305 85,860 87,580

金　額 134,025 105,948 44,271 45,078 46,568

重量(㎏) 52,630 57,820 54,750 52,160 49,790

金　額 5,393,500 6,685,235 6,855,894 9,018,556 8,626,538

重量(㎏) ‐ ‐ 74,210 69,716 75,736

金　額 ‐ ‐ 2,152,090 2,813,271 3,888,320

重量(ℓ) ‐ ‐ 6,448 17,324 7,713

金　額 ‐ ‐ 6,448 17,763 8,093

重量(㎏) 2,455,553 2,490,546 2,547,889 2,435,222 2,365,204

〃 (ℓ) 6,448 17,324 7,713

金　額 16,388,467 19,335,866 21,351,745 26,050,118 31,051,801

　　　　　　   資料：未来クルパーク21

４９　し尿収集量・処理量の推移
　　　　   　　（単位：kl）

 平成

１５ １６ １７ １８ １９

35,972 35,815 35,780 35,203 35,273

13,196 13,329 13,500 13,302 13,398

5,197 4,593 3,950 3,503 3,185

収集量 2,117 2,187 2,595 2,808 2,774

7,314 6,780 6,545 6,311 5,959

処理量 7,314 6,780 6,545 6,311 5,959

　　　　　　   資料：未来クルパーク21

計

組 合 処 理

全市人口（４月１日）（人）

全市世帯（４月１日）（世帯）

直       営

浄化槽汚でい
（許可業者）

廃 天 ぷ ら 油

　　　　　　　　　 年　　度

 区　　分

合 計

空 カ ン

金 属

紙

ペ ッ ト ボ ト ル

布

ア ル ミ

　　　　　　　　　 年　　度

 種　　別

駄 ビ ン

生 ビ ン

９－４８・４９



５０　火葬件数

　    （ 単位：件 ）

　　　　 年　度  平成

 区　分

　  資料：生活環境課

５１　畜犬登録及び予防接種
 （単位：頭）

資料：保健課

「市外」は、斎場使用申請者の住所及び死亡者の死亡時における住所が善通寺市外である場合、「市内」
は、それ以外の場合をいう。

2,014
 (2,910）
年度登録数

1,851  (2,933）
年度登録数

1,951

1,890

264 889 1,062

計

241 870 981

平成１９

登　録
狂犬病予防注射

済票交付 登　録
狂犬病予防注射

済票交付
集　合 自　宅

　　年　度 平成１８

　月 集　合 自　宅

４ 84 870 429 1,307 117 889 470 1,365

５ 30 0 203 218 44 0 330 369

６ 43 0 155 157 20 0 98 100

７ 14 0 31 32 18 0 49 50

８ 22 0 49 49 13 0 32 32

９ 1 0 4 5 22 0 24 36

10 17 0 54 54 14 0 37 39

11 7 0 12 12 4 0 6 6

12 15 0 25 37 6 0 8 8

１ 5 0 7 7 3 0 4 5

２ 3 0 3 3 1 0 2 2

３ 0 0 9 29 2 0 2

１５

309

1

310

市　内

市　外

計

367

4

371

１６ １７ １８ １９

370 378 386

370 378 384

0 0 2

９－５０・５１


